géneros, corn ou scm dcficiëncia e em situação de risco pessoal e social ou vulnerabilidade de 
decorrência dos mais variados rnotivos, dentre eles o uso de álcool e drogas, conforme 
documentos em anexo, o valor mensal repassado no periodo de 12101/2022 a 11/01/2023 foi de RS 
35.655,00 (trinta e cinco mil seiscentos e cinquenta e cinco reais) e corn a assinatura do 10  Termo 
Aditivo de Contrato TA 01/23 prorrogando a parceria por mais 12 meses a partir de 12/01/2023 ate 
11/01/2024 o novo valor repassado passou a ser de RS 39.220,50 (trinta e nova mil duzentos e vinte 
reals e cinquenta centavos).

[...]

NOTURNO PROVISORIO E ACOLMIMENTO 2411 AOS FINAlS DE SEMANA E FERIADOS, A PESSOAS E FAMfLIAS 
EM SITUAcAO DE RUA, RESPEITANDO A IDENT1DADE DE GENEROS, COM CU SEM DEFICIENCIA E EM 
SITUAçAO DE RISCO PESSOAL S SOCIAL CU VULNERABILIDADE EM DECORRENCIA DOS MAtS VARIADOS 
MOTIVOS, DENTRE ELES 0 USO DE ALCOOL E DROGAS. 
VALOR REPASSADO: R$ 293.79325 (duzentos e noventa e trés ml), seteccntos C noventa e trés reals e vinte C ClflCO 

centavos). 
EXERCICIO: 2024 

PcIo presente TERMO, nos. abaixo identificados: 
1. Estamos CIENTES de que: 
a) a ajuste acima refcrido e seus aditamentos / o processo de prestacAo de contas, cstarã(ão) sujeito(s) a anãlisc e